第１号様式別紙３

口座振替申出書

　　令和　年　月　日

　京都府知事　西脇　隆俊　様

[bookmark: _GoBack]　海外市場開拓・展開支援事業補助金の振込先については、下記のとおりとしてください。

記

	金融機関名
	店舗名

 　　　　　　　　　　　　　銀行
 　　　　　　　　　　　　　金庫
 　　　　　　　　　　　　　組合

 　　　　　　　　　　　　本　店
 　　　　　　　　　　　　支　店
 　　　　　　　　　　　　営業所

	口　座　種　別

	口　座　番　号

	口座名義（カナ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は代表者の役職及び氏名）